

10	79696-4	Introdutor 8F Femural, com válvula hemostática, agulha de punção e fio guia, tamanho aproximado de 11cm	30	UNID	FEMURRAL	EP BIOMÉDICA	R\$ 87,98	R\$ 2.639,40
12	100801-3	Introdutor 9F Femural, com válvula hemostática, agulha de punção e fio guia, tamanho aproximado de 11cm	10	UNID	FEMURRAL	EP BIOMÉDICA	R\$ 97,48	R\$974,80
VALOR TOTAL GERAL								R\$ 11.383,40

* O valor global estimado desta Ata é de R\$ 11.383,40 (Onze mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos)

DRA ALESSANDRA LIMA LEAL
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 479055

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 92/2019/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 92/2019, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 36/2019/FHCGV, Processo nº 37175/2019, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 06/09/2019.

OBJETO: Aquisição eventual de Cânulas, Drenos e produtos afins, para atender a necessidade de 12 (doze) meses nas clínicas, unidades de terapia intensiva, ambulatório, centro cirúrgico e obstétrico da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV),
VIGÊNCIA: 23/09/2019 A 22/09/2020.

EMPRESA ONCONORTE LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 14.497.468/0001-48, Inscrição Estadual nº 15.352.000-0, com sede na Rua Luiz Fernando Nobre, 480 Sala A/B – Centro – Ananindeua/ Pa, CEP: 67.030-140, Telefone: (91) 3321-1205 / (91) 98414-7476, e-mail: licitacao@onconorte.com.br

6	30837-4	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 16	50	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 201,50
7	19364-0	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 18	40	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 161,20
8	33791-9	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 20	100	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 403,00
9	36166-6	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 22	50	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 201,50
10	19365-8	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 26	50	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 201,50
11	19366-6	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 28	170	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 685,10
12	19367-4	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 32	140	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 564,20
3	19368-2	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 36	400	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 1.612,00
14	19369-0	Dreno torácico em PVC, flexível de fácil ordenha, radiopaco, em embalagem estéril em papel grau cirúrgico, no tamanho: 38	200	UNID	MEDSHARP	MEDSHARP	R\$ 4,03	R\$ 806,00
18	51927-8	Cânula para traqueostomia com flange ajustável, em PVC, livre de látex, linha radiopaca contínua, placa de fixação flexível, fita ou cadarço de fixação, descartável, estéril, embalado em papel grau cirúrgico. SEM BALÃO, diâmetro interno de: 3,0mm	40	UNID	CPL	CPL	R\$ 20,70	R\$ 828,00

19	135481-7	Cânula para traqueostomia com flange ajustável, em PVC, livre de látex, linha radiopaca contínua, placa de fixação flexível, fita ou cadarço de fixação, descartável, estéril, embalado em papel grau cirúrgico. SEM BALÃO, diâmetro interno de: 3,5mm	40	UNID	CPL	CPL	R\$ 20,70	R\$ 828,00
20	06167-0	Cânula para traqueostomia com flange ajustável, em PVC, livre de látex, linha radiopaca contínua, placa de fixação flexível, fita ou cadarço de fixação, descartável, estéril, embalado em papel grau cirúrgico. SEM BALÃO, diâmetro interno de: 4,0mm	100	UNID	CPL	CPL	R\$ 20,70	R\$ 2.070
VALOR TOTAL GERAL								R\$ 23.917,10

* O valor global estimado desta Ata é de R\$ 23.917,10 (Vinte e três mil, novecentos e dezesseis reais e dez centavos)

DRA ALESSANDRA LIMA LEAL
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 479355

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 93/2019/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 93/2019, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 36/2019/FHCGV, Processo nº 37175/2019, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 06/09/2019.

OBJETO: aquisição eventual de Cânulas, Drenos e produtos afins, para atender a necessidade de 12 (doze) meses nas clínicas, unidades de terapia intensiva, ambulatório, centro cirúrgico e obstétrico da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV),
VIGÊNCIA: 23/09/2019 A 22/09/2020.

EMPRESA GUILBER FARMACEUTICA COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.399.246/0001-40, Inscrição Estadual nº 15.189.530-9, com sede na Passagem Bom Sossego, 20 – Centro, – Ananindeua/ Pa, CEP: 67.030-245, Telefone: (91) 3282-0788 / (91) 3238-3814, e-mail: licitacao_sim@guiberfarma.com

ITEM	SIMAS	DESCRIÇÃO	NECESSIDADE P/ 12 MESES	UNID	MARCA	FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	19373-9	Sistema de drenagem fechado com capacidade para 400ml, contendo conector para tubo de sucção com válvula anti-refluxo e válvula com tampa para esvaziamento, estéril, embalado em papel grau cirúrgico, com agulha, no tamanho: 3,2	40	UNID	ZAMMI	ZAMMI	R\$ 20,50	R\$ 820,00
16	19374-7	Sistema de drenagem fechado com capacidade para 400ml, contendo conector para tubo de sucção com válvula anti-refluxo e válvula com tampa para esvaziamento, estéril, embalado em papel grau cirúrgico, com agulha, no tamanho: 4,8	60	UNID	ZAMMI	ZAMMI	R\$ 20,50	R\$ 1.230,00
17	19375-5	Sistema de drenagem fechado com capacidade para 400ml, contendo conector para tubo de sucção com válvula anti-refluxo e válvula com tampa para esvaziamento, estéril, embalado em papel grau cirúrgico, com agulha, no tamanho: 6,4	80	UNID	ZAMMI	ZAMMI	R\$ 20,50	R\$ 1.640,00
VALOR TOTAL GERAL								R\$ 3.690,00

* O valor global estimado desta Ata é de R\$ 3.690,00 (Três mil, seiscentos e noventa reais)

DRA ALESSANDRA LIMA LEAL
ORDENADORA RESPONSÁVEL.

Protocolo: 479361

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 95/2019/FHCGV
Ata de Registro de Preços Nº 95/2019, decorrente do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 59/2019/FHCGV, Processo nº 242537/2019, homologado pela Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, em 13/09/2019.

OBJETO: Aquisição eventual de Stents e Balões para Angioplastia Coronariana (Órteses, próteses e Materiais especializados – OPME), em regime de antecipação, para atender a necessidade de 12 (doze) meses no Serviço de Hemodinâmica da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV),
VIGÊNCIA: 20/09/2019 A 19/09/2020.